проект

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Тяжинское городское поселение

Совет народных депутатов

 Тяжинского городского поселения

третьего созыва

_________-я очередная сессия
РЕШЕНИЕ

от __________№ ______

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 17.12.2015г. № 13

«О бюджете Тяжинского городского поселения на 2016год»
Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 17.12.2015 г. №13 «О бюджете Тяжинского городского поселения на 2016год» изменения следующего содержания:
1.1. В п. 1 слова «общий объем доходов в сумме 63 319 тыс. рублей; общий объем расходов в сумме 63 319  тыс. рублей» заменить словами «общий объем доходов в сумме  65 319 тыс. рублей; общий объем расходов в сумме 65 319 тыс. рублей».

1.2. Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов классификации расходов местного бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению №1   к данному решению.
1.3. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов местного бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к данному решению.
1.4. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов на 2016 год»     изложить в новой редакции согласно приложению №3 к данному решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию.

     3.
 Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам (председатель – Богаченко Г.В.).

глава Тяжинского
городского поселения

                                            Н.А.Петраков
Исп. Шилова И.Ю.
Тел. 28-9-93